נוכח כל האמור הבקשה נדחית, וכל התנאים המגבילים בהם מצוי המשיב נכון להיום יוותרו על כנם.

9. עותק הפרוטוקול יישלח לשירות המבחן.

10. יצוין, בשולי הדברים, כי תסקיר המעצר לא נסרק למערכת הנט, והיה מצוי רק בידי ב"כ המשיב שנאות
לסייע לב"כ המבקשת ולבית המשפט לצורך הדיון.

יש לסרוק את התסקיר באופן מיידי במערכת הנט.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ז, 25/05/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת